謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび下記製品の一部包装につきまして、誠に勝手ながら弊社在庫終了をもちましての販売
中止とさせていただきますことを謹んでご案内申し上げます。
　本件に関し大変ご不便をお掛けし誠に恐縮ではございますが、何卒事情ご賢察の上ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。
　なお、販売中止する包装以外は継続して販売いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしく
お願い申し上げます。 謹白

一部包装 販売中止のご案内

2023年7・8月

記

販売名 販売中止
包装

統一商品
コード

最終製品
ロット番号

（使用期限）
弊社在庫※

終了時期
販売継続

包装

エゼチミブ錠10mg「ケミファ」 500錠
（10錠×50） 171 29220 4 未定 2024年

6月末 100錠

ソレトン錠80 1000錠
（10錠×100） 171 67961 6 未定 2025年

3月末 100錠・500錠

ビカルタミド錠80mg「ケミファ」 100錠
（10錠×10） 171 57223 8 未定 2024年

3月末 30錠

ピタバスタチンＣａ錠
1mg「ケミファ」

500錠
（10錠×50） 171 77904 0 未定 2024年

6月末 100錠

メマンチン塩酸塩ＯＤ錠
15mg「ケミファ」

100錠
（バラ） 171 29015 6 未定 2024年

11月末 56錠

リバスチグミンテープ
13.5mg「ＹＰ」

28枚
（1枚×28） 171 72228 2 未定 2024年

9月末 14枚

リマプロストアルファデクス錠
5μg「ＳＮ」

1050錠
（21錠×50） 171 54561 4 未定 2025年

4月末 210錠

※弊社在庫終了時期は、流通状況によりまして多少変動することがございます。

「未定」の弊社最終製品ロット番号につきましては、確定次第、弊社ホームページの「医療関係者向けサイトお知
らせ文書」より「包装変更トピックス」の中にある「変更品出荷（切換後ロット等）未定情報一覧」（https://www.
nc-medical.com/product_topics/doc/S-2888.pdf）に掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上
げます。

以上

M-30701